
Velkoobchod s plastovými lahvemi HDPE
Plastové láhve HDPE jsou jedním z našich hlavních produktů, jedná se o úzký a vysoký kontejner vyrobený
z plastu HDPE, jehož plné jméno je polyethelen o vysoké hustotě, je to bílý prášek nebo granulovaný
produkt, netoxický, bez chuti , který se obvykle recykluje a jako identifikátor pryskyřice má číslo „2“.
Přirozená barva lahve HDPE je bílá, není čirá a neprůhledná. 

Naše prázdné lahve HDPE se široce používají v kosmetických, domácích, chemických a farmaceutických
obalech, liší se od designu, kapacity, použití a víka. vlastní mnoho hotových forem na láhve HDPE, které
jsou kulatého nebo čtvercového tvaru, vyznačují se netoxickým, neškodlivým, potravinářským stupněm. 

HDPE plastové láhve vyfukují do formy, vyrábějí se připevněním formy na fúkací stroj, vložením
panenského materiálu HDPE do stroje pomocí vysokoteplotního tavícího materiálu a roztavená kapalina
proudí do formy na láhev, konečně je požadovaný tvar láhve vytlačovaný z formy. 

Jako profesionální výrobce lahví HDPE máme vlastní továrnu, oddělení vyfukování, oddělení tisku a
oddělení lepení štítků, můžeme přizpůsobit odlišnější design lahví HDPE od 20 ml do 5 litrů. 

Velkoobchod s našimi prázdnými lahvemi z HDPE po celém světě. U naší hotové lahve z HDPE můžeme
rychle vyrábět a dodávat je k vám. Pokud nemáte HDPE láhev, kterou chcete, kontaktujte nás, abychom
vytvořili novou formu pro váš design. Zde vám ukážeme naše hotsale Top 10 HDPE lahví pro vaši
informaci. 

Láhev HDPE o velikosti 10 oz

 

Položka: prázdný 1oz černý HDPE láhev
Kapacita: 1oz, 30 ml
Materiál: 100% panna HDPE materiál
Těsnění typ: šroubovací víčko, otočné víčko
Tvar: kolo
Vlastnosti: matná černá barva, jídlo školní známka, bezpečnost, BPA zdarma, ekologicky šetrné,
malé mini velikosti, přenosné
aplikace: vyhovuje různým víčkům pro různé účely, jako je inkoust, omáčka, činidlo, šampon atd
Doporučený index: tři hvězdy

9. růžová HDPE láhev pro kosmetiku

 

Položka: prázdný 4 oz HDPE láhev
Kapacita: 4 oz, 120 ml
Materiál: 100% plast HDPE materiál
Těsnění typ: vejít se s překlopný horní kryt, rozprašovač mlhy, šroubovací uzávěr
Tvar: válec kulatý tvar
Vlastnosti: kvalita potravin, bezpečnost, netoxický, neškodný
aplikace: ideální pro kosmetiku, mlhu, obličejovou mlhu, tělový sprej, parfém, masážní olej.
Doporučeno index: tři hvězdy

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/30ml-black-hdpe-sauce-bottle-with-twist-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/30ml-black-hdpe-sauce-bottle-with-twist-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120-ml-4oz-pink-HDPE-plastic-cosmetic-bottle-with-flip-top-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120-ml-4oz-pink-HDPE-plastic-cosmetic-bottle-with-flip-top-cap.html


8. kosmetická HDPE láhev s objemem 120 ml a 4 ml

 

Položka: prázdná kosmetická láhev HDPE 4 oz
Kapacita: 120 ml, 4 oz
Mateiral: 100% plastový materiál HDPE
Těsnící typ: překlopte horní víčko
Tvar: plochý čtverec
Vlastnosti: horký prodej, oblíbený design, bezpečnost, potravinářská kvalita, netoxická, ekologická,
recyklovatelná, opakovaně použitelná, opakovaně použitelná.
aplikace: ideální pro kosmetiku, krém, krém, opalovací olej, masážní olej, opalovací krém, tělové
máslo.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky.

Sedmá: bílá čtvercová láhev HDPE

 

Položka: prázdná bílá čtvercová láhev HDPE
Kapacita: 250 ml, 500 ml a 1 000 ml, také nazývané 8 oz, 16 oz, 32 oz
Materiál: vyrobeno ze 100% HDPE panenského materiálu
Tvar: čtverec, obdélník
Těsnící typ: s pumpičkou na mléko
Vlastnosti: speciální čtvercový design, hotsale a populární design.
aplikace: perfektní nádoba na šampon, vlasový kondicionér, vlasový olej, mytí těla, tekutina na ruce,
krém atd.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky

Matná černá skleněná láhev s HDPE

Položka: prázdná nádoba na 16 lahví z HDPE
Kapacita: 16 oz, 500 ml
Materiál: plastový materiál HDPE
Tvar: válec kulatý, široká ústa, rovná hrana
Těsnící typ: s černým plastovým víčkem
Vlastnosti: potravinářská, bezpečnostní, bez BPA, opakovaně použitelná, znovu naplnitelná,
recyklovatelná.
aplikace: ideální HDPE kontejner, který je ideální pro pomádu, masku na vlasy, tělové máslo, olej,
krém, pleťové mléko, vlasový kondicionér, chemický prášek, proteinový prášek, jídlo, sušenky,
bonbóny atd.
Doporučený index: čtyři hvězdy

Pátá: bílá láhev s chemickým pesticidem HDPE

 

Položka: prázdná plastová láhev na pesticidy
Kapacita: 250 ml, 500 ml a 1 000 ml, také 8 oz, 16 oz a 32 oz.
Materiál: 100% plastový materiál HDPE
Tvar: kulatý tvar, se širokými ústy
Těsnící typ: s uzávěrem viditelným pro manipulaci, s těsnicím kroužkem.
Vlastnosti: trvanlivé, bezpečné, netoxické, vícenásobné použití
aplikace: ideální pro chemické kapaliny, pesticidy, činidla, laboratorní použití, prášek atd.
Doporučený index: čtyři hvězdy

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120ml-4oz-matte-black-flat-square-plastic-cosmetic-bottle-with-easy-opening.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120ml-4oz-matte-black-flat-square-plastic-cosmetic-bottle-with-easy-opening.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/wholesale-250ml-500ml-1000ml-white-hdpe-square-pump-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/wholesale-250ml-500ml-1000ml-white-hdpe-square-pump-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/600ml-black-hdpe-body-care-lotion-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/600ml-black-hdpe-body-care-lotion-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/round-hdpe-chemical-pesticide-plastic-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/round-hdpe-chemical-pesticide-plastic-bottle.html


Čtvrtá: 280 g léková kapsle HDPE láhev

 

Položka: prázdná lahvička s lékem HDPE
Kapacita: 280 g
Materiál: s plastovým bílým HDPE materiálem
Tvar: plochý čtverec 
Těsnící typ: s uzávěrem odolným proti neoprávněné manipulaci
Vlastnosti: lékařský stupeň, bezpečnost, netoxický, neškodný, vysoce kvalitní
aplikace: ideální pro pilulky, tobolky, léky, farmaceutické kvality.
Doporučený index: čtyři hvězdy

Matná černá láhev HDPE s obsahem 3: 1 litr

 

Položka: prázdný 1 litr černé HDPE nádoby
Kapacita: 1 litr, 1000 ml, 32 oz
Materiál: se 100% plastovým materiálem HDPE
Tvar: boston kolo, prodej za horka
Těsnící typ: víčko disku, lotion čerpadlo a sprej
Vlastnosti: matná černá, neprůhledná, bostonová kulatá, bezpečnost, potravinářská, netoxická,
recyklovatelná, znovu použitelná, znovu naplnitelná.
aplikace: skvělé pro kosmetické použití, šampon, kondicionér na vlasy, sprej pro domácnost, čisticí
prostředek, péče o auto, péče o domácnost atd.
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

Láhev HDPE s obsahem 2 litrů: 1 litr

 

Položka: prázdná 1 litrová láhev HDPE
Kapacita: 1 litr, 32 oz
Materiál: s matným HDPE materiálem
Tvar: čtvercový tvar s rukojetí
Těsnící typ: plastový šroubovací uzávěr
Vlastnosti: jsou vyrobeny z materiálu HDPE, jedná se o přírodní bílé zbarvení, zatímco můžeme
přizpůsobit jiné barvy, které používají toner.
aplikace: jsou vhodné pro kapaliny, sójové mléko, mléko nebo čisticí prostředky, čisticí prostředky
atd.
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

Plastová láhev HDPE o obsahu 1: 4 litry

 

Položka: prázdná 4 litrová HDPE láhev
Kapacita: 4 litry
Materiál: se 100% HDPE novým materiálem
Tvar: obdélník, čtverec
Těsnící typ: s plastovým víčkem
Vlastnosti: potravinářská, bez BPA, bezpečnost, ekologická, recyklovatelná, netoxická, neškodná, s
držadlem
aplikace: skvělý pro motorový olej, motorový olej, mazivo, průmyslový olej.
Doporučený index: pět hvězdiček

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/hdpe-empty-medical-plastic-bottle-for-medicine-packaging.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/hdpe-empty-medical-plastic-bottle-for-medicine-packaging.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/cosmetic-packaging-1000-ml-black-hdpe-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/cosmetic-packaging-1000-ml-black-hdpe-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Food-grade-white-HDPE-plastic-1l-litre-yogurt-milk-bottle-with-handle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Food-grade-white-HDPE-plastic-1l-litre-yogurt-milk-bottle-with-handle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/4L-HDPE-rectangle-chemical-use-plastic-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/4L-HDPE-rectangle-chemical-use-plastic-bottle.html


Zhenghao Plastic nabízí téměř sto druhů HDPE lahví, většina z nich se používá v domácnosti, chemickém,
lékařském a kosmetickém průmyslu, několik z nich se používá v nápojových obalech

K dispozici je tolik lahví HDPE. Jedná se o matný povrch s přírodní bílou barvou, můžeme jim také
přizpůsobit jinou barvu, představovanou netoxickou, bezpečnou a odolnou. většina z nich je hotová forma,
můžete nás kontaktovat ro získat vzorek z Zhenghao.

Jsme profesionální HDPE lahví dodavatel a výrobce, který se nachází v Shenzhen, Čína, máme vlastní
profesionální výrobní linky a tiskové linky, aby se vaše HDPE láhev personalizované, jsme rádi, že vám
můžeme pomoci přizpůsobit svůj vlastní značkový design s logem tisku.

Časté dotazy:

Jste dodavatel plastových lahví HDPE?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce plastových lahví HDPE, máme mnoho návrhů plastových lahví
HDPE, velkoobchod a vlastní plastovou láhev HDPE dodáváme do celého světa. Našimi zákazníky jsou
mnozí prodejci Amazonek, u Walmart najdete také plastovou láhev HDPE.

Jaké použití vaší plastové láhve HDPE?

Vlastníme několik provedení plastových lahví HDPE, jsou vyrobeny z materiálu HDPE, používají se pro
domácnost, chemikálie, šampony atd. Je v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit vlastní plastovou láhev
HDPE, náš technik vám ji pomůže realizovat.

Tisknete na plastovou láhev HDPE?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší plastové láhve HDPE?

Naše plastová láhev HDPE je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká
kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší plastové láhve HDPE
asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je vaše plastová láhev HDPE bezpečná?

Ano to je! Nedělejte si starosti s tímto problémem. Používáme 100% panenský materiál, obvykle HDPE,
jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro vaše výrobky.


